
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Poz. 460 

 

ZARZĄDZENIE NR 89  

PREZESA RADY MINISTR ÓW  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 357 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Komitetu Ekonomicznego 

Rady Ministrów (M.P. z 2023 r. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komitetu – Wiceprezes Rady Ministrów Henryk Kowalczyk; 

2) Wiceprzewodniczący Komitetu – Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Aktywów Państwowych;”, 

b) w pkt 3 po lit. g dodaje się lit. ga w brzmieniu: 

„ga) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi,”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Obsługę merytoryczną i organizacyjną Komitetu oraz środki związane z jego działalnością zapewnia 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


